°tia Le
• Sc'

Pi

1  ,-,osmatura .
,or

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Memorando n.° 26/2018

Parauapebas, 09 de abril de 2018.

Att: Sr' Jardison James/ Diretor Legislativo

Assunto: Encaminhamento do Parecer do Projeto de Lei 012/2018.

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o, encaminhamos o Projeto de Lei n° 012/2018 e os seu devido

Parecer feito por esta Comissão de Constituição, Justiça e Redação, de autoria do Poder

Legislativo, que versa "sobre a obrigatoriedades do fornecimento de água potável filtrada

gratuita em todos os estabelecimentos de todos os seguimentos comerciais do município de

Parauapebas e seus clientes".

Atenciosamente,

Rosiere orais

Agente Técnico Legislativo

PROTOCOLO
Câmara Municipal de Parauapebas

Legjslative
Data.

Assinatura

Cãmara Municipal de Parauapebas - Avenida F, Qd 33 Lt Especial - Bairro Beira Rio Il. (94) 3346-3914 / 3913

	Page 1